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7 شهرستان‌ها

استاندار البرز:

افتتاح ۴۲۳ پروژه با ۸ همت اعتبار 
در فردیس به مناسبت دهه فجر

گروه استان ها- عینی ، البرز- به مناسبت چهل و هفتمین سالروز 
پیروزی انقلاب اسلامی و ایام دهه مبارک فجر،  استاندار البرز از 
افتتاح ۴۲۳ پروژه در شهرستان فردیس با اعتباری بالغ بر ۸۰۰۰ میلیارد تومان 
خبر داد. این پروژه‌ها شامل طرح‌های آموزشی، درمانی و خدماتی بوده و 
در راستای ارتقای زیرساخت‌ها و رفاه مردم استان البرز اجرایی شده است.

‌به گزارش اقتصادسرآمد،  مجتبی عبداللهی ضمن تبریک نیمه شعبان و ایام‌الله 
دهه فجر، گفت: بسیار خوشــحالم که در ایام دهه فجر و در راستای افتتاح 
پروژه‌های استان، توفیق داشتم در خدمت مردم خوب فردیس باشم. امروز 
در این سفر پروژه‌های مختلفی به بهره‌برداری رسید که برای مردم و به ویژه 

دانش‌آموزان این شهرستان حائز اهمیت است.
‌وی ادامه داد: در اســتان البرز بیش از ۳۶۰۰ پروژه با اعتبــاری بالغ بر ۵۰ 
هزار میلیارد تومان در حال اجرا اســت که ۴۲۳ پروژه از این تعداد متعلق 
به شهرستان فردیس اســت. مجموعاً بیش از ۸۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار به 
پروژه‌های فردیس اختصاص یافته اســت. این پروژه‌ها شامل پروژه‌های 

دولتی و بخشی از آن نیز پروژه‌های بخش خصوصی است.
‌عبداللهی با اشاره به افتتاح دو مدرسه جدید در فردیس اظهار داشت: امروز 
دو مدرسه جدید و همچنین مرکز اورژانس شهرک بعثت افتتاح شد که در 
راستای رفع نیازهای آموزشی، درمانی و خدماتی مردم شهرستان فردیس 
اســت. این اقدامات، به ویژه در بخش آموزش، به بهبود شرایط تحصیل و 

ارتقای کیفیت آموزشی دانش‌آموزان کمک خواهد کرد.
‌اســتاندار البرز تاکید کرد: ما تمام تلاش خود را بــه کار می‌بریم تا تمامی 
نیازمندی‌ها و زیرساخت‌های استان به ویژه در بخش‌های آموزشی، درمانی، 
ورزشی و دیگر حوزه‌ها را جبران کنیم. اعتبارات دولتی و کمک‌های خیرین 
در این مســیر نقش مهمی دارند و امیدواریم با همکاری تمامی مدیران و 
خادمین مردم، پروژه‌های مورد نیاز در تمام ســطوح به مرحله بهره‌برداری 
برسد.‌وی در پایان افزود: مردم عزیز فردیس و اســتان البرز حق دارند که 
بهترین خدمــات را دریافت کنند. ما به عنــوان خدمتگزاران مردم موظف 
هستیم که با تلاش و انگیزه، بهترین خدمات را به آنان ارائه دهیم. امیدوارم با 
همت و تلاش مسئولان، پروژه‌های بیشتری برای رفاه و آسایش مردم استان 

البرز به بهره‌برداری برسد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان ایلام:

۶ میلیارد تومان پروژه آبخیزداری 
در ایوان اجرا شد

گروه استان ها- حســن بیگی ، ایلام - مدیرکل منابع طبیعی و 
آبخیزداری اســتان ایلام، از عزم جدی دولت چهاردهم برای 
مقابله با فرسایش و سیلاب خبر داد و گفت: با تخصیص اعتبارات ویژه، 
اجرای پروژه‌های آبخیزداری در سطح شهرستان ایوان با اعتباری افزون 
بر ۶ میلیارد تومان، امنیت تاسیســات پایین‌دســت را تضمین کرده و از 

هدررفت منابع حیاتی آب و خاک جلوگیری می‌کند.
به گزارش اقتصادســرآمد، یاســم خانمحمدیان، در آیین افتتاح یکی از 
پروژه‌های بزرگ آبخیزداری شهرســتان ایوان ضمن تبریک ایام‌الله دهه 
فجر، با تأکید بر اهمیت اجرای طرح‌های آبخیزداری، اظهار کرد: یکی از 
رویکردهای اصلی دولت چهاردهم، توجه ویژه به پروژه‌های آبخیزداری 
برای جلوگیری از خسارات ناشی از سیلاب، مقابله با فرسایش خاک و 
حفظ منابع آبی است.وی گفت: رهبر معظم انقلاب نیز همواره بر اهمیت 
خاک تأکید داشته‌اند، چراکه در حالی که آب ممکن است به نحوی تأمین 

شود، تأمین خاک از دست‌رفته به‌مراتب دشوارتر است.
خانمحمدیان با اشــاره به حمایت دولت و مجلس از این طرح‌ها افزود: 
خوشبختانه دولت چهاردهم اعتبارات خوبی برای پروژه‌های آبخیزداری 
در نظر گرفته است و نمایندگان مردم در مجلس نیز پیگیری‌های مؤثری 
در زمینه تخصیص بودجه و تأمین تجهیزات مورد نیاز داشته‌اند. امسال از 
محل مسئولیت‌های اجتماعی شرکت نفت برای ۲۰ منطقه استان تجهیزات 

اطفای حریق تأمین شد که جا دارد از همه این همراهی‌ها قدردانی کنم.
مدیرکل منابع طبیعی ایلام با اشاره به پروژه‌های در حال اجرا در شهرستان 
ایوان گفت: در ســال جاری، حدود ۶ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای 
پروژه‌های آبخیزداری در این شهرستان اختصاص یافته است. یکی از این 
پروژه‌ها با حجم ذخیره حدود ۱۰۰۰ متر مکعب در منطقه‌ای اجرا شــده 
که در گذشته سیلاب‌ها خسارات زیادی به اراضی، تاسیسات و روستاها 
وارد می‌کردند، اما با اجرای این سازه، امنیت کاملی برای مردم پایین‌دست 
فراهم شده است.وی در پایان خاطرنشان کرد: در حال حاضر کارگاه‌های 
عمرانی متعددی در شهرســتان‌های مختلف استان فعالند و تنها در ایوان 
دو سازه بزرگ به حجم ۲۲۵۰ متر مکعب در دست احداث است که امید 

می‌رود با تلاش همکاران و همراهی مردم به بهره‌برداری برسند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی سیستان و بلوچستان:

افتتاح ۱۵۴۴ پروژه عمرانی و آغاز عملیات 
اجرایی ۵۸۱ طرح در سیستان و بلوچستان

گروه استان ها- سرگزی ،زاهدان - رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه‌ریزی سیستان و بلوچستان از افتتاح یک‌هزار و ۵۴۴ 
پروژه عمرانی و زیرساختی و آغاز عملیات اجرایی ۵۸۱ طرح جدید 
با اعتباری بیش از ۷۲ هزار میلیارد تومان در دهه فجر در سراسر استان 

خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مهرداد عرب‌اول در حاشیه بازدید از طرح‌های 
عمرانی زاهدان به ایرنا اظهار کرد: یک‌هــزار و ۵۴۴ پروژه عمرانی با 
اعتباری بیش از ۵۶ هزار میلیارد تومان در دهه فجر امسال در سیستان 
و بلوچستان به بهره‌برداری رسید و علاوه بر آن عملیات اجرایی ۵۸۱ 

پروژه جدید با اعتباری بیش از ۱۶ هزار میلیارد تومان آغاز شده است.
وی خاطرنشــان کرد: در آغاز سال جاری با مشــارکت معاونت امور 
عمرانی استانداری سیســتان و بلوچســتان برنامه‌ای جامع برای ۲۶ 

شهرستان استان تدوین شد که خروجی بسیار مناسبی داشت.
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه‌ریزی سیســتان و بلوچستان ادامه 
داد: بخش عمــده پروژه‌هایی که هم‌اکنون افتتاح شــده‌اند، طرح‌های 
نیمه‌تمام ســال های گذشــته بودند که با تغییر رویکــرد تخصیص 
 اعتبارات و تمرکز بر تکمیل طرح‌های در دســت اجرا به‌بهره‌برداری

 رسیدند.
عرب‌اول گفت: تمرکــز منابع و پرهیــز از پراکندگــی اعتبارات در 
پروژه‌های متعدد موجب شده بخش قابل‌توجهی از طرح‌های نیمه‌تمام 
در دهه فجر امسال به نتیجه برســند که این اقدام، گامی مؤثر در مسیر 
توسعه متوازن، ایجاد اشــتغال پایدار و بهبود زیرساخت‌های عمرانی 

سیستان و بلوچستان به‌شمار می‌آید.
وی با اشــاره به فعالیت بخــش خصوصی در حوزه هــای مختلف، 
تصریح کرد: امروز در بازدید از یک واحد دامداری در زاهدان فعالان 
بخش خصوصی مورد تشویق قرار گرفتند تا در صورت نیاز بتوانند از 
تسهیلات دولتی موجود برای توسعه مکانیزه این مجموعه استفاده کنند.

به گزارش ایرنا، سیستان و بلوچستان با بیش از سه میلیون و ۳۳۷ هزار 
نفر جمعیت،‌ جوانترین اســتان کشور محســوب می شود؛ حدود ۷۰ 

درصد جمعیت این خطه را جوانان کمتر از ۳۰ سال تشکیل می دهند.

گروه استان ها -  سهیلا مرآتی، مازندران - مدیر 
بهره‌برداری شــرکت گاز مازنــدران، در آیین 
افتتاح پروژه گازرسانی به روستاهای آب‌اسِک و ایرا بخش 
لاریجان شهرســتان آمل خبر داد ؛این خدمت ارزشــمند 
هدیه‌ای از سوی شــرکت گاز به مردم شــریف منطقه و 

زمینه‌ساز رفاه، امنیت انرژی و توسعه پایدار خواهد بود
به گزارش اقتصادســرآمد، مدیر بهره‌برداری شرکت گاز 
مازندران، در آیین افتتاح پروژه گازرســانی به روستاهای 
آب‌اسِک و ایرا بخش لاریجان شهرســتان آمل، از تحقق 
یکی از مطالبات دیرینه مردم این منطقه خبر داد و گفت: با 
وجود موانع فنی و جغرافیایی، این پروژه با اعتباری بالغ بر 

۵۰۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.
به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز اســتان مازندران، 
محمدتقی اسماعیلی، مدیر بهره‌برداری شرکت گاز استان، 
در مراسم افتتاح گازرسانی به روستاهای آب‌اسِک و ایرا، 
ضمن تبریک ایام شــعبانیه و دهه مبارک فجر، این پروژه 
را نمادی از خدمت صادقانه دولت و تلاش شــبانه‌روزی 

کارکنان صنعت گاز دانست.
وی با ادای احترام به مقام شامخ شهدای انقلاب اسلامی، 
به‌ویژه شهدای شهرستان آمل، اظهار کرد: خدمت‌رسانی به 
مردم مناطق سخت‌گذر لاریجان، از مهم‌ترین دغدغه‌های 
مسئولان بوده و با پیگیری‌های مستمر نماینده شهرستان و 

همراهی دستگاه‌های اجرایی، این مهم محقق شد.

اسماعیلی با اشاره به مشکلات مسیرهای انتقال گاز در این 
منطقه کوهستانی گفت: به‌دلیل محدودیت‌های فنی، تونل‌ها 
و شرایط خاص جغرافیایی، امکان انتقال گاز از مسیرهای 
اصلی وجود نداشــت، اما با برنامه‌ریزی و هماهنگی ملی، 

گاز از مسیر تهران به لاریجان منتقل شد.
وی اظهار کرد: در اجرای ایــن پروژه، بیش از ۱۶ هزار متر 
شبکه گازرسانی اجرا شــده و با بهره‌برداری از آن، حدود 
یک‌هــزار و ۱۰۰ واحد مســکونی از نعمــت گاز طبیعی 

بهره‌مند شده‌اند.
مدیر بهره‌برداری شــرکت گاز مازندران افــزود: پیش از 
بهره‌مندی از شبکه سراسری، بخشی از نیاز منطقه از طریق 
سی‌ان‌جی تأمین می‌شــد که با دشواری‌های فراوان همراه 
بود، اما امروز با اتصال این روستاها به شبکه گاز، مشکلات 

گذشته به‌طور کامل برطرف شده است.
وی با بیان اینکه برای اجرای این پروژه حدود ۵۰ میلیارد 
تومان اعتبار هزینه شده اســت، تصریح کرد: این خدمت 
ارزشــمند هدیه‌ای از سوی شــرکت گاز به مردم شریف 
منطقه است و زمینه‌ساز رفاه، امنیت انرژی و توسعه پایدار 

خواهد بود.
اســماعیلی همچنین از ادامه روند گازرســانی به ســایر 
روســتاهای منطقه خبر داد و گفت: عملیات لوله‌گذاری 
برای روستاهای مســیر شــمس‌آباد و حدود هفت تا ده 
روســتای دیگر آغاز شــده و با تأمین زمین ایستگاه‌ها و 

انتخاب پیمانکار، پیش‌بینی می‌شود تا سال آینده این مناطق 
نیز گازدار شوند.

وی در پایان با قدردانــی از همراهی مردم و مســئولان، 
ابراز امیدواری کرد: با تداوم این روند، تمامی روســتاهای 
لاریجان از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند شده و شاهد افزایش 

رضایتمندی عمومی در این منطقه باشیم
نماینده مردم آمل در مجلس شورای اســامی با تأکید بر 
نقش گازرسانی در ارتقای کیفیت زندگی روستاییان، گفت: 
بهره‌برداری از طرح گازرسانی به روستاهای آب‌اسِک و ایرا 
بخش لاریجان، گامی مؤثر در مسیر توسعه متوازن و کاهش 

محرومیت در مناطق کوهستانی است.
در ادامه کتر رضا حاجی‌پور، نماینده مردم آمل در مجلس، 
در این مراســم ضمن تبریک ایام دهه مبارک فجر، اظهار 
کرد: امروز شاهد تحقق یکی از مطالبات مهم و دیرینه مردم 
لاریجان هستیم که به برکت نظام جمهوری اسلامی ایران 
و تلاش مجموعه مدیران و کارکنــان صنعت گاز محقق 

شده است.
وی با اشاره به شرایط خاص جغرافیایی این منطقه افزود: 
لاریجان به دلیل کوهستانی بودن و قرار گرفتن در دامنه‌های 
دماوند، همواره با محدودیت‌هایی در حوزه زیرساخت‌ها 
مواجه بوده، اما با اجرای این پــروژه، گام مهمی در جهت 

عدالت اجتماعی و توسعه پایدار برداشته شده است.
نماینده مردم آمل با بیان اینکه گازرســانی به این منطقه از 
جمله پروژه‌های بزرگ و دشوار کشور محسوب می‌شود، 
تصریح کرد: اجــرای این طرح نیازمنــد هماهنگی ملی، 
استانی و محلی بوده و حاصل هم‌افزایی میان دستگاه‌های 

اجرایی، نمایندگان مجلس و پیمانکاران است.
حاجی‌پور همچنین بر لزوم تسریع در ادامه روند گازرسانی 
به سایر روستاهای بخش لاریجان تأکید کرد و گفت: انتظار 
داریم فازهای بعدی این پروژه با جدیت بیشــتری دنبال 
شــود تا همه روســتاهای این منطقه از نعمت گاز طبیعی 

بهره‌مند شوند.

مدیر بهره‌برداری شرکت گاز مازندران:

 گازرسانی به قلب دماوند 
با همت دولت و صنعت گاز

سرپرست میراث فرهنگی و گردشگری هرمزگان :
 تسهیلات فعالان حوزه گردشگری

 و صنایع دستی هرمزگان اعطا می شود

گروه استان ها- نجمه شــمس الدینی ، هرمزگان - 
سرپرســت اداره‌کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و 
گردشگری هرمزگان گفت: به فعالان و بهره‌برداران 
حوزه گردشگری و صنایع دستی تسهیلات حمایتی 

کم بهره پرداخت می‌شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، عباس رئیسی افزود: این 
تسهیلات بســته به نوع طرح متفاوت، و با نرخ سود 
۴ درصد پرداخت می‌شــود و رویکــرد اصلی آن، 
توسعه، اشــتغال‌زایی و حمایت از طرح‌های واجد 

شرایط است.
وی با بیان اینکه پرداخت این تسهیلات به دو صورت 
خویش‌فرمایی و کارفرمایی اســت گفت: در بخش 
میراث فرهنگی، تسهیلات به‌طور ویژه به طرح‌ها و 
فعالیت‌های مرتبط با بافت‌های تاریخی اختصاص 
می‌یابد.وی گفت: متقاضیان از امــروز تا ۲۲ بهمن 

فرصت دارند درخواست خود را ثبت کنند.
سرپرســت اداره‌کل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دســتی 
و گردشــگری هرمزگان افــزود: متقاضیان حوزه 
صنایع‌دستی در مرکز اســتان می‌توانند برای کسب 
اطلاعات بیشــتر به معاونت صنایع‌دســتی واقع در 
ضلع غربی میدان صادقیه و در بخش گردشــگری 
به اداره‌کل میراث‌فرهنگــی در بلوار علی‌بن‌ابیطالب 

بندرعباس، مراجعه کنند.
رئیسی افزود: متقاضیان ساکن شهرستان‌های استان 
نیز به ادارات و نمایندگی‌های میراث‌فرهنگی محل 

سکونت خود مراجعه کنند.

۲۰ ملک مازاد دولت به ارزش ۲ هزار میلیارد 
ریال در یزد به فروش رسید

گروه استان ها- داشنی ، یزد- مدیر کل امور اقتصادی 
و دارایی استان یزد با بیان اینکه ۲۰ فقره ملک مازاد به 
ارزش ۲ هزار میلیارد ریال در این استان، امسال پس 
از طی فرایند قانونی به فروش رسید گفت: همچنین 
۶۹ ملک مازاد جدید در این مدت شناسایی شد و در 

چرخه و فرآیند مولدسازی قرار گرفت.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد دهقان منشــادی  
اجرای طرح مولد ســازی دارایی های مازاد دولت 
در استان را موفق توصیف کرد وبه ایرنا  افزود: منابع 
حاصل از فروش اموال مازاد دولت در استان صرف 
طرح های عمرانی نیمه تمام می شود و منابع یاد شده 
برای ساخت و تکمیل مراکز بهداشــتی و درمانی، 
آموزشی، ورزشی، مســکن جوانان ، توانبخشی و 

اشتغال زایی هزینه خواهد شد.
وی تصریح کرد: مجوز فروش ۱۲۱ ملک به ارزش ۲۰ 
هزار میلیارد ریال هم از طریق قانون تامین مالی تولید 

و زیر ساخت از ستاد ملی مولدسازی دریافت شد.
دهقان منشــادی تصریح کرد: مولدســازی دارایی 
های مازاد دولت از جمله سیاست های دولت های 
سیزدهم و چهاردهم می باشــد که با پیگیری های 
مستمر توسط کارگزاران دولت در استان انجام و در 

این رابطه نشست های منظم برگزار می شود.
مفهوم مولدســازی دارایی‌های دولت این است که 
دولت اموال بلااستفاده‌ یا اموالی که ارزش افزوده و 
بهره وری پایین دارد و سال‌ها رها شده اند و استفاده 
مطلوبی از این اموال صورت نمی‌گیرد را شناســایی 
کرده تا این اموال در جهت بهینه سازی مورد استفاده 

قرار گیرد.
بر اساس مصوبه ســتاد ملی مولدسازی دارایی‌های 
مازاد دولــت، تمامی درآمدهــای حاصل از فروش 
املاک مازاد پس از واریز به خزانه کل کشــور، برای 
تکمیل طرح‌ها و پروژه‌های نیمه‌تمام عمرانی استان 

اختصاص خواهد یافت.
مولدســازی دارایــی های مــازاد دولــت یکی از 
سیاســت‌های محوری وزارت امــور اقتصادی و 
دارایی است و اســتان یزد در این خصوص اقدام‌ها 

موثری انجام داده است.

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی:

آغاز واگذاری بیش از هشت 
هزار واحد طرح نهضت ملی 
مسکن در خراسان رضوی

گروه استان ها- صبوری ، مشهد- مدیر کل راه و شهرسازی خراسان 
رضوی گفت: همزمان با دهه فجر، واگذاری هشت هزار و ۱۵ واحد 
مســکونی طرح نهضت ملی مسکن در بخشــهای مختلف حمایتی، بازآفرینی 
شهری، خودمالکی شهری، مسکن روســتایی و طرح جوانی جمعیت به ارزش 
۱۳۲ هزار و ۷۰ میلیارد ریال به متقاضیان در شــهرهای مختلف استان آغاز شده 

است.
به گزارش اقتصادسرآمد، وحید داعی به ایرنا افزود: این واحدها در قالب طرح 
نهضت ملی مسکن در بخش حمایتی به تعداد هزار و ۷۲۲ واحد مسکونی شامل 

۴۷۷ واحد انبوه‌سازی، ۵۷۲ واحد گروه‌ساخت، ۲۳۴ واحد مسکن مهر و ۴۳۹ 
واحد نیروهای مســلح، ۵۰۰ واحد بازآفرینی شــهری، ۱۷۹ واحد خودمالکی 
شــهری، پنج هزار و ۳۰ واحد مسکن روســتایی و ۵۸۴ واحد واگذاری زمین 

جوانی جمعیت است.
مدیر کل راه و شهرسازی خراســان رضوی درباره وضعیت طرح نهضت ملی 
مسکن در خراســان رضوی اظهار کرد: در حال حاضر ۷۶ سایت نهضت ملی 
مسکن تحت مدیریت اداره‌کل راه و شهرسازی استان به مساحت سه هزار و ۹۷۱ 
هکتار در دست اجراست که مرحله نخست آماده‌سازی آن‌ها با متوسط پیشرفت 
فیزیکی ۹۸ درصد و مرحله دوم با متوسط پیشرفت فیزیکی ۱۲ درصد در حال 

انجام است.
مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی ادامه داد: همچنین در شهرهای جدید 
استان، هشت سایت مسکونی به مساحت ۱۷۷ هکتار در حال آماده‌سازی است که 
میانگین پیشرفت فیزیکی مرحله اول آن‌ها ۹۳ درصد و مرحله دوم آنها ۲۴ درصد 
است، از مجموع واحدهای تعریف‌شــده، ۲۳ هزار و ۳۱۱ واحد در قالب طرح 
انبوه‌سازی با متوسط پیشرفت فیزیکی ۵۰.۵۴ درصد و ۴۳ هزار و ۳۷۵ واحد در 
قالب گروه ساخت با متوسط پیشرفت فیزیکی ۳۶.۹۳ درصد در حال اجراست.

داعی مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی به طرح‌های آماده بهره‌برداری در 
حوزه راه اشاره و بیان کرد: همزمان با دهه فجر امسال، بهره‌برداری از ۲۰ کیلومتر 
طرح راه‌سازی در محورهای بزرگراهی استان با ارزش روز هشت هزار و ۸۵۰ 

میلیارد ریال آغاز شده است.

        ایران زمین


